АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2024                                                                                                  № 7325

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 22.01.2016

№ 198 «Об утверждении Порядка снижения (невзимания) платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях муниципального образования город Краснодар»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город  Краснодар от 22.01.2016 № 198 «Об утверждении Порядка снижения (не-
взимания)  платы,  взимаемой с родителей (законных представителей)  за  при-
смотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошколь-
ного  образования  в  муниципальных  образовательных  организациях  муници-
пального образования город Краснодар» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2.  Департаменту  информационной  политики  администрации  муници-

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать
настоящее постановление путём официального опубликования на официальном
Интернет-портале  администрации  муниципального  образования  город  Крас-
нодар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об-
народования.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования
город Краснодар                                                                                 Е.М.Наумов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ